

Sportztime ApS

Rosenlunden 6, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 38 39 55 99

Årsrapport

2. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Jakob Breuner Raasted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. februar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportztime ApS
Rosenlunden 6
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 38 39 55 99

Regnskabsår: 2. februar - 31. december

Direktion

Jakob Breuner Raasted
Lasse Munk Skade Nielsen
Ronni Hartmann Knudsen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af sportsoplevelser til privatpersoner og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger i forbindelse med opstart af virksomheden. Der er endvidere ikke kommet den forventede omsætning, hvorfor selskabet har et stort underskud i år. Ledelsen er opmærksom på dette, men forventer at der i fremtiden kan indhentes tidligere års underskud.

Selskabets ejere vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for den løbende drift.

Regnskabet er derfor aflagt ud fra den overbesivning, at selskabet kan fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/2 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-194.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.738
Resultat før skat	-198.996
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-198.996
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-198.996
Disponeret i alt	-198.996

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>17.888</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.888</u>
Aktiver i alt	<u>17.888</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	51.000
Overført resultat	-198.996
Egenkapital i alt	-147.996
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	152.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.884
Gældsforpligtelser i alt	165.884
 Passiver i alt	 17.888

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1/2 - 31/12
2017**1. Usikkerhed om going concern**

Regnskabsåret har været præget af omkostninger i forbindelse med opstart af virksomheden. Der er endvidere ikke kommet den forventede omsætning, hvorfor selskabet har et stort underskud i år. Ledelsen er opmærksom på dette, men forventer at der i fremtiden kan indhentes tidligere års underskud.

Selskabets ejere vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for den løbende drift.

Regnskabet er derfor aflagt ud fra den overbesivning, at selskabet kan fortsætte driften.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.738
	<u>4.738</u>

31/12 2017**3. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 2. februar 2017	51.000
	<u>51.000</u>